3-8. Cizinci evidovani na uradech prace podle typu registrace v oblastech, krajich a okresech k 31. 12. 2005
Foreigners registered at labour offices: by type of registration in areas, regions and districts;

31 December 2005
Pramen: MPSV CR-SSZ

Source: MLSA CR-ESA

Oblast, kraj, okres
Area, region, district

Cizinci evidovani
na Ufadech prace
celkem
Foreigners registered
at labour offices,
total

v tom

s platnym povolenim
k zaméstnani
Holding valid work
permit

informace - cizinci
z tfetich zemi
v postaveni zaméstnancl
Information on
foreigners - employees
from third countries

informace - ob¢ané
EU/EHP/ESVO
v postaveni
zaméstnancu
Information on
foreigners - employees
(citizens of EU / EEA/
EFTA)

CESKA REPUBLIKA
CZECH REPUBLIC
PRAHA (NUTS2)
Hlavni mésto Praha (NUTS3)
STREDNi CECHY (NUTS2)
Stiedocesky kraj (NUTS3)

Benesov

Beroun

Kladno

Kolin

Kutna Hora

Mélnik

Mlada Boleslav

Nymburk

Praha-vychod

Praha-zapad

PFibram

Rakovnik
JIHOZAPAD (NUTS2)
Jihocesky kraj (NUTS3)

Ceské Budsjovice

Cesky Krumlov

JindfichGv Hradec

Pisek

Prachatice

Strakonice

Téabor

Plzerisky kraj (NUTS3)
Domazlice
Klatovy
Plzen-jih
Plzen-mésto
Plzen-sever
Rokycany
Tachov

SEVEROZAPAD (NUTS2)

Karlovarsky kraj (NUTS3)
Cheb
Karlovy Vary
Sokolov

Ustecky kraj (NUTS3)

Décin

Chomutov

Litoméfice

Louny

Most

Teplice

Usti nad Labem
SEVEROVYCHOD (NUTS2)

Liberecky kraj (NUTS3)
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily

151 736
50912
50912
23 845
23 845

1237
1209
2480
2 557
677
901
7528
928
2834
1835
1060
599

15412

5337
1779
1212
303
489
273
650
631

10 075
425
582
579

6 004
1269
421
795

7241

3240
1482
1184

574

4001
293
642
430
466
508
719
943

18 824

6 627
425
1304
4141
757

55210
25594
25594
6 589
6 589
610
456
912
811
231
363
310
591
997
290
701
317

4898

2271
565
897

83
266
92
130
238

2627
60
264
137
1224
803
17
22

3353

974
444
397
133

2379
218
377
294
317
251
444
478

6079

1982
82
329
1329
242

2659
791
791
237
237

14
29
18
27

17

17
26
24
31
19

444

152
78
15

25

15

292
32
33
10
80
35
12
90

493

242
101
110

31

251

40

22
14
100
67

294

150
13
48
69
20

93 867
24 527
24 527
17 019
17 019
613
724
1550
1719
438
521
7211
320
1811
1521
328
263

10 070

2914
1136
300
213
214
156
517
378

7 156
333
285
432

4700
431
292
683

3395

2024
937
677
410

1371
75
225
128
127
243
175
398

12 451

4 495
330
927

2743
495
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Kralovéhradecky kraj (NUTS3)

Hradec Kralové

Jigin

Nachod

Rychnov nad Knéznou

Trutnov
Pardubicky kraj (NUTS3)

Chrudim

Pardubice

Svitavy

Usti nad Orlici
JIHOVYCHOD (NUTS2)
Vysoéina (NUTS3)

Havli¢kav Brod

Jihlava

Pelhfimov

Trebi¢

Zdar nad Sazavou
Jihomoravsky kraj (NUTS3)

Blansko

Brno-mésto

Brno-venkov

Bfeclav

Hodonin

Vyskov

Znojmo
STREDNi MORAVA (NUTS2)
Olomoucky kraj (NUTS3)

Jesenik

Olomouc

Prostéjov

Prerov

Sumperk
Zlinsky kraj (NUTS3)

Kroméfiz

Uherské Hradisté

Vsetin

Zlin
MORAVSKOSLEZSKO (NUTS2)
Moravskoslezsky kraj (NUTS3)

Bruntal

Frydek-Mistek

Karvina

Novy Ji¢in

Opava

Ostrava-mésto

6300
1961
558
1280
677
1824
5897
504
3671
647
1075
18 081
4392
744
1611
1141
249
647
13 689
1252
7839
975
1510
1177
557
379
7073
2986
156
1119
691
601
419
4087
343
1120
1416
1208
10 348
10 348
211
2027
4085
499
289
3237

2328
1031
195
324
101
677
1769
230
1024
419
96

6 222
1997
422
577
677
158
163
4225
638
2830
226
140
92
156
143
1661
972

106
486
221
150
689
136
180
177
196
814
814

122
35
105
30
514

66
30

17

15
78

27

41

187

53

19

13

134

102
16

98
43

26

55

16
12
24

115

115

13

14

23
55

3906
900
359
939
576

1132

4050
269

2620
223
938

11672

2342
317

1015
455

78
477

9 330
613

4907
733

1366

1083
400
228

5314

1971
146
987
203
371
264

3343
204
924

1227
988

9419

9419
201

1892

4042
380
236

2668



